东亚银行（中国）有限公司

关于代客境外理财产品「基金宝」系列

摩根系列基金 –日本股票基金合并事宜的公告

尊敬的客户：

根据基金公司通知，东亚代客境外理财产品「基金宝」--摩根基金系列 “日

本股票基金”(以下简称“摩根日本股票基金”)将于 2016年 9月 23日进行合并

交易。摩根日本优势股票基金 1的资产将以实物转移的方式合并到摩根日本股票

基金。合并将提升摩根日本股票基金的资产管理规模，该基金的组合将不会重新

调整，而有关合并费用将不会由摩根日本股票基金承担。

详情请登陆东亚银行（中国）有限公司官方网站(www.hkbea.com.cn)或致电

分行营业网点进行查询。如您对本次变更有任何疑问，亦可随时联系我行客户经

理。

特此公告。

东亚银行（中国）有限公司

二零一六年八月

备注：摩根日本优势股票基金 1 为摩根资产旗下另一款基金，未在东亚中国发售